

Intervjuad: Göran Hansén, polisintendent Stockholms pd

Tidpunkt: 1986-09-23 kl. 13.35 - 14.10

Närvarande: Gunnel Lindberg, Tore Samuelsson

Anteckningar: Gunnel Lindberg

Tidpunkt	Händelse/åtgärd	Anm
----------	-----------------	-----

23.45 -	H hade just avslutat ett samtal från krimjouren då vakthavande kommissarien i LC, Hans Koci, ringde. Koci meddelade att OP var skjuten. H frågade om Koci visste var det hade skett och vad som hänt. Koci sade att det skett i korsningen Tunnelgatan-Sveavägen, samt att polis och ambulans var på plats. Koci hade inga fler detaljer.	H var jourhavande polischef i Stockholms pd under mordnatten
---------	---	--

H sade att han skulle ringa till länspolismästare Hans Holmér, kollade med Koci att H hade rätt telefonnummer.

H ringde till Holmér men fick inget svar, ringde då till växeln i polishuset och begärde att få numret till polisöverintendent Sune Sandström. Växeltelefonisten vägrade att lämna ut numret men kopplade samtalet vidare. Det tutade upptaget och H antog att han kopplats till LC.

H ringde upp Koci och bad att få Sandströms nummer. Koci nämnde något om att Holmér var på resa, Koci hade glömt att säga det till H. Koci sade att H inte behövde ringa Sandström, det skulle Koci själv göra. H ville att Koci skulle ringa H och lämna besked när Koci fått tag på Sandström. Koci ringde strax efter och berättade att Sandström var på väg in. H ville då att Koci skulle kontakta Sandström och fråga denne om H skulle inställa sig i polishuset.

Några minuter senare ringde Koci och sade att H ej behövde inställa sig.

00.45 ?	H ringde LC, fick tala med biträdande länspolismästare Gösta Welander. H erbjöd sig att komma in, Welander ansåg att H borde stanna hemma.	
---------	--	--

Anmärkningar

- H gav inga direktiv till Koci vid något av samtalen. Koci frågade inte heller efter några.
- Så snart Sandström gått i tjänst ansåg H att han var avkopplad eftersom högre befäl hade trätt in.
- Såvitt H minns hade han inget samtal med krimjouren angående mordet på OP. Det är inte uteslutet att det kan ha förekommit samtal.

Den 5 november 1986 upplästes ovanstående redogörelse i telefon för Hansén, som därvid godkände innehållet.

AS